
UCHWAŁA NR XIV/185/2019
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie likwidacji Filii nr 5 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Skierniewicach i zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Władysława Stanisława Reymonta 

w Skierniewicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U z 2019 r. poz. 1479) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, 
z 2019 r. poz. 115, poz. 730 i poz. 1696), w związku z uchwałą nr VII/52/2019 Rady Miasta Skierniewice z 25 
kwietnia 2019 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii nr 5 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Skierniewicach, 
Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2019 roku likwiduje się Filię nr 5 Miejskiej Biblioteki Publicznej z siedzibą przy 
al. Niepodległości 4 w Skierniewicach.

§ 2. 1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Filii nr 5 zostanie zagospodarowany zgodnie 
z przeznaczeniem i potrzebami przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Skierniewicach.

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany i przekazany do Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. Władysława Stanisława Reymonta w Skierniewicach.

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2019 r. dokonuje się zmiany w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Władysława Stanisława Reymonta w Skierniewicach, nadanym uchwałą nr XXXIII/18/13 Rady Miasta 
Skierniewice z 27 lutego 2013 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. z 2013 r. poz. 2040, z 2016 r. poz. 4275), poprzez wykreślenie pkt. 4 w §7.

§ 4. Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Skierniewicach, na stronach internetowych: Miasta 
Skierniewice, Miejskiej Biblioteki Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Skierniewicach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2020 r.

Poz. 399



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 399


		2020-01-20T14:38:14+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




